No tema especifico "administração tributária", o escritório FRANCA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTARIA através de sua equipe, possui um 
excelente histórico de prestação de serviços jurídicos. 

De mais a mais, os honorãrios contratuais na casa dos R$ 180.000,00 (cento e 
oitenta mil reais), encontram-se em conformidade com os preços de mercado, e, 
portanto, justificam o preço contratado, mormente quando é consabido que usualmente 
exigem-se honorários iniciais para trabalhos que envolvem mão-de-obra técnico-jurídica. 

Este fator acrescenta a segurança que reveste a contratação do FRANCA